РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

10-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 10/22

от 5 апреля  2017 года
О внесении изменений в «Перечень должностных лиц
органов местного самоуправления  городского округа
ЗАТО Свободный, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях в соответствии
Законом Свердловской области от 14.06.2005 г. №  52-ОЗ
«Об административных правонарушениях
на территории Свердловской области»

Рассмотрев предложения главы администрации городского округа Матвеева А.А., в соответствии с Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», экспертным заключением от 22.02.2017 года № 99-ЭЗ по результатам правовой экспертизы решения Думы городского округа от 24.09.2013 года № 24/16 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления  городского округа ЗАТО Свободный, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии Законом Свердловской области от 14.06.2005 г. №  52-ОЗ

«Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в «Перечень должностных лиц органов местного самоуправления  городского округа ЗАТО Свободный, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии Законом Свердловской области от 14.06.2005 г. №  52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный решением Думы городского округа от 24.09.2013 года № 24/16:

      В пункте 5 слова «пунктом 2 статьи 9-1» исключить.
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                    В.В. МЕЛЬНИКОВ